Директору МОБУ «Новопокурлеевская ООШ»
	д. Покурлей, Саракташский р-он, Оренбургская обл.
						Савиновой Татьяне Петровне

Фамилия, имя, отчество ________________________________________
__________________________________________________
обучающегося, родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу: _______________________________________
_______________________________________
						Телефон (домашний)_____________________
						Паспорт серия ___________ № ____________
[bookmark: _GoBack]						Выдан (кем и когда)_______________________

                                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________________________________________________________
					(фамилия, имя, отчество)
в __________________________________________________ класс Вашей школы.
Ознакомлен с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Учреждения,  уставом Учреждения, правилами поведения в образовательном учреждении, образовательной программой школы.

_________________
(подпись заявителя)
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О._____________________________________________________________________________________________
Место работы:______________________________________________________________________________________
Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Отец:   Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________________________________
Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Иной законный представитель ребенка:
Ф.И.О._______________________________________________________________________________________
Место работы:______________________________________________________________________________________
Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения ________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
_________________
	       (подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «______» _____________20____года

___________________________________________________                                    ________________
                                	       (ФИО заявителя)                                                                         (подпись заявителя)